
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/219/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/357/2013 Rady Gminy Słupsk z dnia 17 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego "KRAINA W KRATĘ W DOLINIE 

RZEKI MOSZCZENICZKI" 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1478, poz. 1940, z 2025r. poz. 884) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Gdańsku 

Rada Gminy Redzikowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr XXXIV/357/2013 Rady Gminy Słupsk z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego "KRAINA W KRATĘ W DOLINIE RZEKI 
MOSZCZENICZKI" w § 4 po pkt 3, stawia się przecinek i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "4. realizację 
elektroenergetycznej infrastruktury towarzyszącej - magazyny energii, o wysokości nie przekraczającej 6 m, na 
działce nr 144, obręb Bruskowo Małe." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3253


	UCHWAŁA NR XXIII/219/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-18T13:49:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




